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Christophe Alline 
christophe.alline@club-internet.fr

Samy & Sophie Alouf 
sami@alouf.eu

Beb-deum 
beb-deum@wanadoo.fr 
beb-deum.com

Johnny Bekaert 
johnnybekaert.be

Klaartje Berkelmans - NL 
klaartjeberkelmans.nl 
etsy.com/shop/klaartjeberkelmans

Cécile Bertrand 
cecile.bertrand@skynet.be

Sylvie Bessard 
sylviebessard@gmail.com 
sylviebessard.blogspot.be

Sophie Bortier 
Via Team Corner 
facebook.com/teamcorner

François Boucq 
fboucq@free.fr

Pierre Bouillé 
contact@pierre-bouille.com 
pierre-bouille.com

Jean Bourguignon 
jeanbourguignon.blogspot.com

Emile Bravo

John Broadley 
johnbroadley@blueyonder.co.uk 
johnbroadley.blogspot.be/

Max Cabanes 
max.cabanes@wanadoo.fr

Charles Callico et Zoe Maréchal 
charlescallico@gmail.com 
zoe@dedomultimedia.com

Carole Chaix - FR 
danslecitron.blogspot.fr

Yves Chaland 
yveschaland.com/‎

Edward Cheverton 
edcheverton@hotmail.co.uk 
edwardcheverton.blogspot.be/

Joyce Colson 
colson.joyce@gmail.com 
joycecolson.com

Sebastien Conard 
sebastienconard.blogspot.com

Antonio Cossu 
cossu.oro@swing.be

Cost 
cost-art@skynet.be

Erika Cotteleer 
erikacotteleer.blogspot.com 

Luc Cromheecke 
plunkblog.blogspot.be

Reinhart Croon 
reinhart.be

Mario Debaene 
mariodebaene@gmail.com

Benoît Debecker 
benoit.debecker@free.fr 
benoit-debecker.com

Patryck de Froidmont 
defroidmont@hotmail.com 
defroidmont.com

Serge Dehaes 
serge.dehaes@skynet.be 
sergedehaes.be

Philippe de Kemmeter 
phildekem@skynet.be 
phildekem.blogspot.be

Thomas Delhaye 
thomasdelhaye@thomato.com 
thomato.com

Tanguy De Reymacker 
tanguy@haveabear.be

Jacques Després 
despres.j@gmail.com 
jacquesdespres.eu

Korneel Detailleur 
korneeldetailleur.com

Lode Devroe 
lodedevroe.be

Johan Devrome 
johandevrome.be/illustratie

Marijn Dionys 
dionys.be

Olivier Douzou 
olivierdouzou@wanadoo.fr 
olivierdouzou.com

Gérard Dubois 
info@gdubois.com 
gdubois.com

Charlotte Dumortier 
pixel-panda.tumblr.com

Dupuy & Berberian 
www.duber.net

Jean-Manuel Duvivier 
jmduvivier@skynet.be 
jmduvivier.com

David Elshout - NL 
davidelshout.nl

Philippe Evens 
theodora.zut@gmail.com 
boiteaclous.be

Pascale Evrard 
pascale.evrard18@free.fr 
pascale-evrard.com

Fbs 
fbsstudio.com

Mathieu Fontaine, Laurent Schmitz  
& Fabien Tielemans 
info@pafdesign.be

Jampur Fraize 
jampurfraize@hotmail.com 
flickr.com/photos/jampur

Michel Galvin 
michelgalvin@free.fr 
michel.galvin.perso.sfr.fr

Renaud Garnier 
rg@renaudgarnier.com 
renaudgarnier.com

Loïc Gaume 
loic.gaume@gmail.com 
loicgaume.blogspot.be

Jean-Christophe Geluck 
jean-christophe@geluck-suykens.be 
geluck-suykens.be

David Géron 
David.Geron@just.fgov.be

Eric Giriat 
e.giriat@wanadoo.fr 
ericgiriat.com

Stijn Gisquiere 
stijngisquiere.be

Daniel Goossens 
danielgoos@gmail.com 
danielgoossens.com

François Goderniaux 
francois@goderniaux.com

Aad Goudappel - NL 
aadgoudappel.com

Olivier Grenson 
olivier.grenson@skynet.be  

Joël Guenoun - FR 
joelguenoun.com

Stephane Halleux 
stephanehalleux@hotmail.com 
stephanehalleux.com

Bernard Hislaire 
bernard@yslaire.be

Icinori 
icinori@gmail.com 
icinori.com

Frédéric Jannin 
fredjannin@mac.com 

Martin Jarrie 
martin.jarrie@aliceadsl.fr 
martinjarrie.com

Les Jeanclode 
collectifjcv@hotmail.com 
lesjeanclode.com

Jean Jullien 
jean.jullien@gmail.com 
jeanjullien.com

Kamagurka 
kamagurka.com

Emmanuel Kerner 
ekerner@wanadoo.fr 
emmanuelkerner.blogspot.be

Alain Lachartre 
lachartre@numericable.fr 
alainlachartre.blogspot.be

Eric Lambé 
eric.lambe@skynet.be

Mieke Lamiroy 
flemish-illustrators.com/ 
Profieltest/tabid/328/profiel/ 
44/Default.aspx

Antonio Lapone 
antoniolapone@gmail.com 
laponeart.blogspot.be

Matto Le D. 
mattoled.be

Frank Le Gall 
franklegall@yahoo.fr

Régis Lejonc 
regislejonc@free.fr

Jean-Louis Lejeune 
jl.lejeune@design-etc.be

José Maria Lema 
josemarialema@gmail.com 
nomparella.blogspot.be

Pascal Lemaître 
pascal.lemaitre@skynet.be 
pascallemaitre.com

Jeroen Los 
jeroenlos.tumblr.com

Marc Lumer 
marclumerdesign@gmail.com 
marclumerdesign.com

Magoz 
magoz@magoz.info 
magoz.is

Gudrun Makelberge 
gudrunmakelberge.be

Rémi Malingrëy 
remi.malingrey@wanadoo.fr 
picasaweb.google.com/RemiMalingrey

Jean-François Martin 
atelier.martin@gmail.com 
noir-de-mars.blogspot.be

Luc Melanson 
luc@lucmelanson.com 
lucmelanson.com

David Merveille 
d.merveille@telenet.be 
merveille.be

Ever Meulen 
ever.meulen@skynet.be

Jeroen Migneaux  
jeroenmigneaux.be

Séverin Millet 
mail@severinmillet.com 
www.severinmillet.com

Walter Minus 
minuswalter@gmail.com 
walterminus.com

Morcky - IT 
morcky.com

Luc Morjaeu 
lucmorjaeu.com

Frédérick Moulaert 
frederick@hypnotized.org 
hypnotized.org

Wout Olaerts 
wouter.olaerts@pandora.be

OXOlaterre 
oxoetlulu@gmail.com 
oxolaterre.com

Marenthe Otten - NL 
marenthe.nl

Philip Paquet 
philippaquet.com 

Patar et Aubier 
stephane@lacogip.com 
picpicandre.be

Frank Pé 
jardinsdufaune@gmail.com 
frankpe.com

Albert Pepermans 
greet.umans@telenet.be 
albertpepermans.be

Piccolo - FR 
piccolo.new.fr

Alain Pilon - CA 
alain_pilon@sympatico.ca 
alainpilon.com

Théodora Ramaekers 
theodora.zut@gmail.com

Patrick Regout 
patreg@skynet.be 
patrick-regout.com

Claude Renard 
renardclaude@skynet.be 

Joe Robinson - UK 
joedesign.be

Rocco 
roki@noos.fr 
lasuperette.com

Jean-Claude Salemi 
salemi.vansanten@telenet.be 
salemi.be

Olivier Saive 
saive@mac.com 
sites.google.com/site/oliviersaive

Gabriela Sánchez y Sánchez  
de la Barquera - MEX 
gsysb.com

Olivia Sautreuil 
o.sautreuil@gmail.com 
oliviasautreuil.co.uk

Jean-Grégoire Savayan  
savayan@swing.be 

Githa Schrijver - NL 
githaschrijver.nl

Alec Severin 
19 Rue aux fleurs 1380 Ohain

Irma Smeets 
home.scarlet.be/irma-smeets

Steven Smet 
madoc@pandora.be

Students AID 
info@aid-cse.be

Benoit Tardif 
info@bentardif.com 
bentardif.com

Frédéric Thiry 
info@fredericthiry.be 
fredericthiry.be

Max Tilgenkamp 
max@stripmax.com 
stripmax.com

Trik - NL 
illustrik.nl

Jan Truyens 
sjarcuterie.be

Nicolas Vadot 
info@nicolasvadot.com 

Teun van den Wittenboer - NL 
teunvandenwittenboer.nl

Suzanne van der Aa - NL 
suzannevanderaa.com

Karolien Vanderstappen 
karolienvanderstappen.com

Jan Van Der Veken 
fabricagrafica.tumblr.com

Phil Van Duynen 
phil@ad-opt.be 
www.ad-opt.be

Pieter Van Eenoge  
pietervaneenoge.be

Steven Van Hasten 
vanhasten.be

Annelies Vanoost 
undercast.com

Marc van O  
0494 696 181  	

Marie Van Praag 
marievanpraag.com

Katrien Van Schuylenbergh 
flemish-illustrators.com/ 
Profieltest/tabid/328/profiel/ 
77/Default.aspx#Portfolio

Martha Verschaffel 
marthaverschaffel.blogspot.be

Geert Vervaeke 
geertrui.vervaeke@gmail.com

Jos Verwer - NL 
daspasfunky.com

Rein Vyncke 
reinvyncke.be

Jurgen Walschot 
jurgenwalschot.blogspot.com

Marc Wathieu 
marcwathieu@gmail.com 

Bruno Wesel 
wesel.bruno@skynet.be 
brunowesel.blogspot.be

Spirou Robbedoes	
Seed Factory 2013




